
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: DICIEMBRE

 REF. ECONÓMICA: 00071

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

12201 Sueldos base al personal eventual

6,746.52 6,746.52 6,746.52 6,746.52 6,746.52 6,746.52 6,746.52 6,746.52 9,478.85 7,050.10 7,050.10 8,460.10Modificado 86,011.31

6,746.52 8,460.109,478.856,746.526,746.52 6,746.5286,011.31 6,746.52 7,050.106,746.52Comprometido 6,746.52 6,746.52 7,050.10

6,746.52 7,050.1086,011.31Devengado 6,746.52 6,746.526,746.52 9,478.856,746.526,746.526,746.52 8,460.107,050.106,746.52

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 6,746.52 6,746.52 6,746.52 6,746.52 6,746.52 6,746.52 6,746.52 6,746.52 9,478.85 7,050.10 7,050.10 8,460.1086,011.31

13201 Primas de vacaciones y dominical

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,349.28 0.00 60.72 0.00 0.00 1,410.00Modificado 2,820.00

0.00 1,410.0060.720.000.00 0.002,820.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 1,349.28 0.00

0.00 0.002,820.00Devengado 0.00 1,349.280.00 60.720.000.000.00 1,410.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,349.28 0.00 60.72 0.00 0.00 1,410.002,820.00

13202 Aguinaldo o gratificación de fin de año

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,915.21Modificado 21,915.21

0.00 21,915.210.000.000.00 0.0021,915.21 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.0021,915.21Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 21,915.210.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,915.2121,915.21

14106 Aportaciones al ISSET

978.24 978.24 978.24 978.24 978.24 978.24 978.24 978.24 1,374.43 1,022.26 1,022.26 1,226.72Modificado 12,471.59

978.24 1,226.721,374.43978.24978.24 978.2412,471.59 978.24 1,022.26978.24Comprometido 978.24 978.24 1,022.26

978.24 1,022.2612,471.59Devengado 978.24 978.24978.24 1,374.43978.24978.24978.24 1,226.721,022.26978.24

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 978.24 978.24 978.24 978.24 978.24 978.24 978.24 978.24 1,374.43 1,022.26 1,022.26 1,226.7212,471.59

15401 Prestaciones establecidas por condiciones generales de trabajo o contratos colectivos de trabajo

0.00 0.00 0.00 0.00 2,650.00 2,050.00 0.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.00Modificado 4,850.00

0.00 0.00150.002,050.000.00 2,650.004,850.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.004,850.00Devengado 2,050.00 0.000.00 150.002,650.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 2,650.00 2,050.00 0.00 0.00 150.00 0.00 0.00 0.004,850.00

15903 Prestaciones Adicionales

1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 2,896.00 1,896.00 1,896.00Modificado 23,752.00

1,896.00 1,896.001,896.001,896.001,896.00 1,896.0023,752.00 1,896.00 1,896.001,896.00Comprometido 1,896.00 1,896.00 2,896.00

1,896.00 2,896.0023,752.00Devengado 1,896.00 1,896.001,896.00 1,896.001,896.001,896.001,896.00 1,896.001,896.001,896.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 1,896.00 2,896.00 1,896.00 1,896.0023,752.00

25301 Medicinas y productos farmacéuticos

0.00 0.00 120,405.00 0.00 0.00 117,388.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 237,793.40

0.00 0.000.0062,252.000.00 97,498.90237,793.40 0.00 0.000.00Comprometido 78,042.50 0.00 0.00

0.00 0.00237,793.40Devengado 97,498.90 62,252.0078,042.50 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.00-97,498.900.00 0.000.00 0.0055,136.40 0.000.00 0.00 0.0042,362.50 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 78,042.50 0.00 97,498.90 62,252.00 0.00 0.00 0.00 0.00237,793.40

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

0.00 0.00 88,890.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 88,890.80

0.00 0.000.000.000.00 0.0088,890.80 0.00 0.000.00Comprometido 88,890.80 0.00 0.00

0.00 0.0088,890.80Devengado 0.00 0.0088,890.80 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 88,890.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0088,890.80
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